
3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 1
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 M
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
2 1 3 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 00:42.2
3 1 1 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:43.6
4 1 5 MICHELINI EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.6
5 2 4 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.5
6 1 2 FRACCARO FABIO 1998 ACQUAVIVA 2001 00:45.7
7 1 6 MARTINI MICHELE 1998 TEAM EUGANEO 00:46.0
8 2 5 OSTI SIMONE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.7
9 2 2 ZAMBIANCHI MATTEO 1999 TEAM EUGANEO 00:46.8

10 2 3 CHIAVENATO GIOELE 1999 TEAM EUGANEO 00:47.8
11 3 3 BISSOLI GIOVANNI 1999 ACQUAVIVA 2001 00:50.5
12 3 2 ZANETTI ENRICO 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:53.0
13 3 5 FACCIONI MIRKO 1998 ACQUAVIVA 2001 01:01.9
- 3 4 SIGNORETTO FEDERICO 1999 ACQUAVIVA 2001 ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 2
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 F
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:42.4
2 1 4 PENZO ANNA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:43.8
3 1 2 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.5
4 2 3 MENEGATTI ELEONORA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
5 3 4 CARTURAN GIULIA 1999 TEAM EUGANEO 00:46.9
6 2 5 DE STEFANI EMMA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0
7 2 6 PAIOLA ILARIA 1999 TEAM EUGANEO 00:47.2
8 1 1 NAVA FEDERICA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
8 2 1 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:48.0

10 1 5 SILLO MARTA 2000 TEAM EUGANEO 00:48.5
11 3 3 TROIANI ALESSANDRA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:48.7
12 4 3 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.2
13 2 4 BELLEMO ERICA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:49.3
14 4 2 FERRARESE ANNA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:49.7
15 3 5 MARTINI SOFIA 1999 TEAM EUGANEO 00:50.0
16 3 1 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.4
17 5 5 ONGARO ARIANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:50.9
18 3 2 MARCHETTO ANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:51.2
19 2 2 ZENNARO ELISABETTA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:52.0
19 4 4 PERINA FRANCESCA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:52.0
21 1 6 FALASCO AMBRA 2000 TEAM EUGANEO 00:52.4
22 3 6 VIANELLO ENRICA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:52.9
23 4 5 TURAZZA ASIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:53.1
24 4 1 TARGA MARIA CHIARA 2000 TEAM EUGANEO 00:57.3
25 5 4 STELLA DENISE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:58.1
26 5 3 MAGAGNINI VALENTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.9
27 5 2 MARRON VIRGINIA 2000 ACQUAVIVA 2001 01:08.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 3
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FASSIO NICHOLAS 1999 TEAM EUGANEO 00:47.5
2 1 2 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:48.5
3 1 3 FAMIGLIETTI RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO 00:48.9
4 1 1 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.6
5 1 6 PIVA GIACOMO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.7
6 2 3 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:53.2
7 2 4 RECUPERO ALAN JAMIE 1999 TEAM EUGANEO 00:53.5
8 3 2 MARZOLA MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.2
9 2 2 CASAZZA DOMENICO 1999 TEAM EUGANEO 00:56.9

10 3 4 BERTON ANDREA 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:04.1
11 2 5 SHIJAKU ALESSIO 1998 ACQUAVIVA 2001 01:04.3
- 1 5 MORO ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 3 3 POLI RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 4
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.4
2 1 2 CAVALLARIN GIORGIA 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:53.5
3 1 1 ONGARO ANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:54.7
4 1 4 SALMAZZA SELENA 2000 TEAM EUGANEO 00:55.1
5 2 3 BOSCOLO FEDERICA 1999 TEAM EUGANEO 00:55.8
6 1 6 FERRETTO GIULIA 2000 TEAM EUGANEO 00:56.2
7 1 5 FALSIROLI LINDA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:56.5
8 2 5 DE NICOLI VANESSA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.4
9 2 4 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.7

10 2 2 PASQUALIN BENEDETTA 2000 TEAM EUGANEO 00:58.6
11 3 4 FINESSI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.7
12 3 3 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.0
- 3 2 GIAROLA LAVINIA PERLA 2000 ACQUAVIVA 2001 ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 5
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Delfino Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FASSIO NICHOLAS 1999
CANEVAROLO LUCA 1999
FAMIGLIETTI RICCARDO 1999
VANTI GABRIELE 1998

1 1 4 TEAM EUGANEO 01:22.7

MARINELLI LUCA 1999
PIVA GIACOMO 1998
LEONINI ALEX 1998
CAPPELLI LUCA 2001

2 1 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.6

CHIAVENATO GIOELE 1999
ZAMBIANCHI MATTEO 1999
CASAZZA DOMENICO 1999
POLI RICCARDO 1999

3 1 2 TEAM EUGANEO 01:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 6
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Delfino Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TADDEI LINDA 1999
DE STEFANI EMMA 1999
NAVA FEDERICA 1999
FARINELLI NICOLE 1999

1 1 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.1

FERRETTO GIULIA 2000
SILLO MARTA 2000
MARTINI SOFIA 1999
PASQUALIN BENEDETTA 2000

2 1 2 TEAM EUGANEO 01:37.5

PENZO ANNA 2000
BELLEMO ERICA 2000
CAVALLARIN GIORGIA 1999
BACCI CAMILLA 2000

3 1 4 PROMOSPORT SSD RL 01:37.7

BOSCOLO FEDERICA 1999
ONGARO ANNA 2000
SALMAZZA SELENA 2000
FALASCO AMBRA 2000

4 1 5 TEAM EUGANEO 01:48.0

FALSIROLI LINDA 2000
TURAZZA ASIA 1999
TROIANI ALESSANDRA 1999
BALDI FEDERICA 1999

5 1 1 ACQUAVIVA 2001 02:01.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 7
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 M
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FIORE JACOPO 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.8
2 1 2 FIORE MATTIA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.3
3 1 4 ZAMANA LORENZO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.5
4 1 5 SCARMAGNAN RICCARDO 1997 TEAM EUGANEO 00:48.1
5 1 1 FAGGION LUCA 1996 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:52.2
6 2 3 CHIERICATO ANDREA 1997 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:52.6
7 2 4 TAVELLIN FABIO 1995 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:54.8
8 2 2 PRIULI ALBERTO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:04.2
9 2 1 SCAPIN ANDREA 1997 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:04.3

10 2 5 TOSI MATTIA 1997 ACQUAVIVA 2001 01:07.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria B e A Foglio n. 8
10/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 F
Montagnana Team Euganeo, Domenica 15/03/2009 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENAMATI ANNA 1996 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:51.7
2 1 3 EVARCHI BIANCA 1998 TEAM EUGANEO 00:52.2
3 1 2 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:56.1
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